
Město Nové Město na Moravě

1 / 2

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nové Město na Moravě, Horácké muzeum - výměna střešní krytiny, oprava krovu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000081“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Nové Město na Moravě, Horácké
muzeum - výměna střešní krytiny, oprava krovu" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Teslice CZ s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 701, Vsetín 75501
IČO: 27775003
Datum a čas doručení nabídky: 19. 05. 2016 08:56
Nabídková cena: 3 209 527,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JURÁŇ s.r.o.
Sídlo: Ústí 200, 75501 Vsetín
IČO: 27816788
Datum a čas doručení nabídky: 18. 05. 2016 13:43
Nabídková cena: 3 364 570,00 Kč bez DPH

Pořadové číslo nabídky: 3
Název: LANOSTAV, s.r.o.
Sídlo: Jugoslávská 10/479, 120 00 Praha 2
IČO: 25672894
Datum a čas doručení nabídky: 18. 05. 2016 14:40
Nabídková cena: 4 323 829,00 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Nové Město na Moravě, Horácké muzeum - výměna střešní krytiny, oprava krovu":

Název: Teslice CZ s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 701, Vsetín 75501
IČO: 27775003
Nabídková cena: 3 209 527,00 Kč bez DPH



Město Nové Město na Moravě

2 / 2

hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena

V Novém Městě na Moravě dne 20. 05. 2016

Mgr. Daniela Krejčí, v.r.


		2016-05-20T06:33:06+0000
	Not specified




